
 (projekt) druk nr 11 

 

UCHWAŁA NR 112/XVI/2025 

RADY GMINY STAROŹREBY 

 

 z dnia 10 marca 2025r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.)                

i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) 

oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

111) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:  
 

§1. W Uchwale Nr 416/LXIX/2023 Rady Gminy Staroźreby z dnia 13 marca 2023 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso załącznik Nr 1 do Uchwały – wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego osób fizycznych, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.  
 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń siedziby Urzędu Gminy.  
 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

112/XVI/2025 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

WYKAZ 

inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 

L.p. Sołectwo Inkasent 

1 Aleksandrowo Mariola Figat 

2 Begno Magdalena Michalska 

3 Bromierz Aneta Łuniewska 

4 Bromierzyk Ewa Piasecka 

5 Brudzyno Stanisław Goszczyński 

6 Bylino Justyna Gołębiewska 

7 Dąbrusk Jadwiga Kamińska 

8 Dłużniewo Adam Adamski 

9 Goszczyno Krzysztof Adamski 

10 Nowa Góra Małgorzata Stradomska 

11 Karwowo-Podgórne Alicja Burasińska 

12 Kierz Jacek Cichaczewski 

13 Krzywanice Janina Natkowska 

14 Mieczyno Stanisław Petera 

15 Mikołajewo Krzysztof Siedlecki 

16 Nowa Wieś Wiesław Strzałkowski 

17 Nowe Staroźreby Renata Multon 

18 Nowy Bromierz Justyna Grotkiewicz 

19 Nowy Bromierzyk Elżbieta Bidas 

20 Płonna Andrzej Walczewski 

21 Przeciszewo Jolanta Kurpińska 

22 Przeciszewo-Kolonia Mariusz Jeziak 

23 Przedbórz Marta Ziarko 

24 Przedpełce Hanna Charzyńska 

25 Rogowo Agnieszka Plebaniak 

26 Rostkowo Krzysztof Szczygielski 

27 Sarzyn Tomasz Pryliński 

28 Sędek Jadwiga Sobczak 

29 Słomkowo Weronika Łazarska 

30 Staroźreby Urszula Mańkowska 

31 Staroźreby-Hektary Weronika Lewandowska 

32 Stoplin Aneta Jędrzejak 

33 Strzeszewo Michał Szumański 

34 Szulbory Ewelina Goszczyńska 

35 Worowice-Wyroby Janina Kłys 

36 Zdziar Mały Małgorzata Kurnicka 

37 Zdziar Wielki Katarzyna Klimek 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z rezygnacją dotychczasowego inkasenta podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających 

w sołectwie Słomkowo oraz ze śmiercią dotychczasowego inkasenta w sołectwie Stoplin, zasadnym jest 

wprowadzenie zmiany do ww. uchwały.  


